Responsio ad predictam		liij
Inter nepos nepoti	eoδ	Ratio ad precedentes
Epistola commendatiua		eoδ
Alia epistola commendatiua ad idem,		eoδ
Alia piffola singulariore ad huc pmedatione ptinens		eoδ
Responsio ad predicta		xiij
Quedam responsio ad litteras/hic tamen non insertas,		eoδ
Debitor pfugas suis creditorib <sup>9</sup>	eoδ	Ratio
Comgratulatio amici/sup dignitate adepta	eoδ	Ratio
Novae epistola responsioni respondens		eoδ
Epistola increpantiua amici q secreta creditur mulieri,		eoδ
Intimat filius patri se vestes perdidisse/veniam deprecās		eoδ
Responsio patris super vestium perdutione,		eoδ
Alia responsio ad idem: sed durior		xiij
Inter sup eode, filius ad patre dar lras desolatorias		eoδ
Frater scribit ad fratrem super eodem		eoδ
Ad idem sup eodem	eoδ	Frater fratri rādet
Epistola eiusdem ad idem		eoδ
Rādet pater super litteris missis/a filij sui magistro,		eoδ
Incitatio in amicia ad hominem nō oculo sed fama notū		
cum recitatione nouoz.	eoδ	Ratio ad pcedetes.
Epistola cōmendatiua/amici ad amicum,		eoδ
Ratio descriptiug inconstante eius/p quo rogatum est.		eoδ
Si fci intimat seniore ftez militē creatū z incapitanē electū,		eoδ
Ad amicu pmedatio socosa/cuiusdam glorioi hominis		li
Epistola conquereus de incendio armigerorum ad credito		
res/vt terminos solutionis extendant.		eoδ
Responsio ad apistolam prescriptam		eoδ
Excusatio nō scriptiōis propter qualitatem temporū,		liij
Aliud exemplum excusans nō scriptiōē/propter mendata		
populi/z nūcioz	eoδ	Comendat amic <sup>9</sup> amico,
Ratio.	eoδ	Ratio alio sensu,
Scribitur auunculo vt reuocet nepotem amore raptum/ne		liij
se inconsulte/mifero matrimonio dedat		eoδ
Responsio ad precedentem		eoδ
Responsio ad id qδ in calce precedentis epistole perabatur.		liij

# Tabula

Regitur amicis; ab amico q̄ nō seruauit pollicita frequentis scrip- tionis / z noua petuntur.	Responsio.	eodem
Excusatur silentiū / z petitur scriptio.		lv.
Responsio cum petitione q̄ ualitudini in tendat.		eod.
Admittuntur amico capones.		eod.
Responsio ad epistolam predictam.		eodez
Scribit uniuersitas ad consiliū / p̄ priuilegioꝝ tuitione.		eodē
Epistola uniuersitatis ad cancellariū brabantie p̄ eodem.		lv.
Scribit particularis amicus ad cancellarium pro eodem.		eodē
Respondet cancellarius priuate p̄sone sup̄ p̄cedentibus.		eodez
Nepos nepoti / excusās se sup̄ postulato ex eo in q̄dā re p̄ filio.		eod.
Scribit auunculus ad nepotem / arguens eum / z fratres / q̄ infa- tiables sint / quibus subuentiones negat.		lvij.
Comendatur m̄stro scolaris ad sui seruiciū.		eodez.
Responsio ad epistolam precedentem.		eodem
Scribit ad priore monasterij. ne quedā in donatū admittat.		lvij.
Alia epla ad idem / a ijs medijs.		eodē
Consulit amico / ne ad animū trahatur oblocutio detractoris.		eod.
Responso ad p̄cedentē / cū detestatione detractoris / z suoz moꝝ.		lv.
Scribit filius p̄ ueste.		eod.
Responsio in prima parte seriosa / in calce derisoria		eodē.
Scribit amicus amico non posse uotis suis satis esse / cum excusa- tione z oblatione.		eodem.
Inuitatio ptimi seriosa p̄limi tocosa / vt frequens sit scriptio.		lv.
Epla r̄siua z excusatiua frequentis scriptiois ex qualitate t̄pis.		eod.
Petit̄ p̄sultatio sup̄ causa pendēte corā officiali z assistētia.		eod.
Responsio continens iudicis laudem.		lv.
Responsio alia in aliam partem.		eodē
Querela amici ad amicū qui ab hostibus captus est.		eod.
Consolatio super querela amici predicta.		eod.
Rogatur amicus / vt medicum mittat amico egrotō		eodē.
Responsio significans medicū millionem.		lvij.
Rogat̄ prior m̄gē / vt p̄zem inducat q̄ filius in collegio loceat.		eod.
Rogat̄ p̄ a filio / q̄ eum in collegio faciat comensatem.		eod.
Magister scribit scolari cognatum eius collaudans.		lvij.
Pater ad filium qui filij assente desiderijs.		eodem;